государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино

муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

«09» сетября 2021 года                                                                                       № 132 о/д

Об утверждении «Положения о наставничестве

в ГБОУ СОШ с. Ольгино»

В рамках внедрения региональной программы многофнкционального

наставничества педагогических работников ОО, с  целью создания уловий для

профессиональго развития и органзации методической помощи педагогическим
работникам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятийй реализации программы многофнкционального

наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ с. Ольгино.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.